关于举办 2016中国国际循环经济展览会
同期评选活动的通知

各参展单位：

     2016 年 11 月 23 日至 25 日，由中国循环经济协会主

办的首届中国国际循环经济展览会将在北京国家会议中心

举办。为深入贯彻“十三五”规划大力发展循环经济的要

求，推动建立绿色低碳循环发展产业体系，打造全球性资

源循环利用技术与装备展示交易权威平台，协会决定展会

同期举办评选活动。现将有关事宜通知如下：

  一、奖项设置

2016中国国际循环经济展览会评选共设 6 个奖项，每

个奖项不超过 10个名额。奖项设置为：

1、中国国际循环经济展览会最具投资价值创新技术奖

2、中国国际循环经济展览会最佳技术装备奖

3、中国国际循环经济展览会最佳产品奖

4、中国国际循环经济展览会最具投资价值项目奖

5、中国国际循环经济展览会最具投资价值园区奖

6、中国国际循环经济展览会最佳组织奖

二、参选说明

  （一）申报条件

1、凡参展 2016中国国际循环经济展览会的单位均有

资格申报本次评选活动；

2、申报奖项设置（1 至 5）的技术、装备、产品、产

业项目、园区项目须符合国家法律法规、产业政策；技术

须经国家知识产权局授权，不存在权属纠纷，具有先进性、

创新性，工艺成熟，具有推广前景，有较好的经济、环境、

社会效益；园区项目，须经相关部门批准，且连续正常运

行一年以上；最佳组织奖主要颁予本次展会的协办单位和

相关合作单位。

（二）申报数量

  1.同一申报单位申报的参选项目不超过 2项；

  2.同一参选项目申报的奖项不超过 1 项。

（三）评选范围

本次评选活动参选项目的专业领域与2016中国国际循

环经济展览会的参展范围一致，包括：工业循环经济、农

业循环经济、资源再生利用与再制造、垃圾资源化利用、

节水与水循环利用、节能低碳与可再生能源、清洁生产、

污染防治和生态修复技术、循环经济文化等。

参选项目涵盖的细分专业领域，请参见中国循环经济

协会《关于举办 2016中国国际循环经济展览会的通知》文

件。

  三、资料报送

  （一）报送资料及形式

  1、说明函 1份（纸件），应包含申报项目清单、各项

目的申报理由以及资料真实性确认声明；

  2、资质证明材料：企业营业执照及副本的复印件各 1

份；项目专利证书复印件 1份；

3、项目资料纸质版 2 份，电子版 1 份（用 U 盘/光盘

存储或发送至协会电子邮箱。每个申报项目包含：①参选

申请表（见附表）②其他附件，如项目图片、照片、技术

原理、应用证明等材料扫描件）；

4、其他有必要报送的产品实物或模型。

  （二）申报时间

本次评选活动报送资料受理日期截止到 2016年 9月 30

日，逾期不予受理。申报资质的审核结果将在 10月 10 日

中国循环经济协会官网和微信平台上公布。各申报单位可

在申请参展 2016中国国际循环经济展览会的同时，启动评

选活动的项目申报工作，所申报的参选项目经协会审核后

报送评选活动组委会。

四、评选说明

1、评审时间：协会受理报送资料后，将汇总至活动评

审团启动评审工作。评审工作从 10 月 8 日起，截止到 11

月 7 日。

2、评审团组成：中国循环经济协会将遴选循环经济各

专业领域 30 名权威专家组成评审团开展评审工作。

五、结果公布

本次评选活动的颁奖仪式将在 11月 25 日展会闭幕式

召开。评选结果将在中国循环经济协会官网和微信平台上

公布。

六、联系方式

请各单位将资料邮寄到中国循环经济协会：

地址：北京市西城区百万庄大街 22 号院 2号楼 3层

电话：010-88334644 转 683

传真：010-88334622

网站：www.chinacace.org

邮箱：dgj@chinacace.org

联系人：

杜根杰 88334644-683  13911619529（手机）

路  鹭 88334644-826  13621173813（手机）

刘奕含 88334644-894  15201243801（手机）

中国循环经济协会

                          2016 年 5 月 18日

mailto:cace@chinacace.org

附表：

2016 中国国际循环经济展览会评选活动参选申请表

申报单位信息

单位名称

参展领域

（在□中划

√）

□ 城市矿产开发

□ 工业循环经济

□ 垃圾资源化利用

□ 农业循环经济

□ 清洁节能技术装备

□ 水资源循环利用

□ 循环经济技术及装备

□ 国际及港澳台展区

申报奖项

（在□中划√）

（最多不超过 2项）

□ 最具投资价值创新技术

奖

□ 最佳技术装备奖

□ 最佳产品奖

□ 最具投资价值项目奖

□ 最具投资价值园区奖

联 系 人  部门/职务

联系地址  邮  编

电  话  手  机

网  址  电子邮箱

参选项目信息

申报项目  申报奖项

项目简介

（不少于 200字）

申报资料

明细

确认签字 申报单位签章：                          年    月    日